Выборы Главы Республики Башкортостан 08 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Решение

04 сентября 2019 года

№ 73\1139

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Республики Башкортостан, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 13 статьи 77 Кодекса о выборах Республики Башкортостан территориальная избирательная комиссия Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней:

Номер	Число избирателей	Количество избирательных
избирательного		бюллетеней
участка		
3510	2525	2240
32	2171	1940
33	2243	2040
34	2978	2640
35	2541	2240
36	2676	2340
37	2543	2240
38	2581	2240
39	2595	2240
40	2870	2540
41	2518	2240
42	2171	1940
43	2363	2040
44	2762	2440
45	2908	4540
46	2871	2540
47	2375	2140
48	2741	2440
49	2125	1840
50	2612	2340

51	2790	2440
52	1150	1040
53	1677	1440
54	2965	2640
55	2986	2640
56	2763	2440
57	2830	2540
58	2710	2440
59	2442	2140
60	2100	1840
61	2705	2440
62	2882	2540
63	2617	2340
64	2541	2340
65	2342	2040
66	2259	2040
67	2330	2040
68	2226	2040
69	2288	2040
70	2268	2040
71	2210	1940
72	2134	1940
73	2490	2240
74	2591	2340
75	2096	1840
76	2058	1840
77	2123	1940
78	2315	2040
79	2046	1840
80	2425	2140
81	2554	2240
82	2069	1840
83	1999	1840
84	2553	2240
85	2607	2340
86	2153	1940
87	2254	2040
88	2039	1840
89	1971	1740
90	2055	1840
91	2022	1840
92	2012	1840
93	148	148

94	135	135
95		
96		
97		
98 99		
99		

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ю.С.Девицкову.

Председатель территориальной избирательной комиссии Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Г.М.Ступина

Секретарь территориальной избирательной комиссии Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Ю.С.Девицкова